
POSTANOWIENIE NR 461/2019 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach  

na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, 

powiatu obornickiego, powiatu szamotulskiego, powiatu wolsztyńskiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 243 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia nr 461/2019 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Granowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Konstytucji 3 Maja 1,  

62-066 Granowo: 

 

1. Ilona Hertig-Kruszona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Granowo 

2. Piotr Jajczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,  

zam. Kobylniki 

3. Marek Stanisław Jóźwiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Granowo 

4. Małgorzata Jurga, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Granowo 

5. Ewa Kosmacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),  

zam. Granowo 

6. Dawid Błażej Marciniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Granowo 

7. Tomasz Pocztowy, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,  

zam. Granowo 

8. Wanda Śron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granowo 

9. Katarzyna Wolna, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Granowo 

 

  



 

Załącznik nr 2 

gm. Granowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Konstytucji 3 Maja 1,  

62-066 Granowo: 

 

1. Anna Antkowiak-Gogulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodzisk Wielkopolski 

2. Lidia Kalemba, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Granowo 

3. Marta Kierzkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Granowo 

4. Justyna Kocik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu),  

zam. Granowo 

5. Katarzyna Anna Krupka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Granowo 

6. Krystyna Anna Młynarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Granowo 

7. Sława Nowak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Opalenica 

8. Kamil Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Granowo 

9. Elżbieta Żychlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granowo 

 

  



 

Załącznik nr 3 

gm. Granowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Bielawy, 62-066 Granowo: 

 

1. Milena Balcerek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Granowo 

2. Łukasz Borowczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu),  

zam. Granowo 

3. Krzysztof Fornalik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Granowo 

4. Artur Gontarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Granowo 

5. Paweł Jankowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granowo 

6. Marcin Ryszard Jastrząb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodzisk Wielkopolski 

7. Mariusz Piotr Walica, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Januszewice 

 

  



 

Załącznik nr 4 

gm. Granowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4, 62-066 

Granowo: 

 

1. Ewa Bartkowiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ  

(uzupełnienie składu), zam. Grodzisk Wielkopolski 

2. Marian Hewusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Granowo 

3. Karolina Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kotowo 

4. Agnieszka Anna Kubel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Granowo 

5. Danuta Pajchrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Granowo 

6. Patryk Robert Przydrożny, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodzisk Wielkopolski 

7. Dominik Rzadkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Granowo 

8. Irena Wośkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu),  

zam. Kubaczyn 

9. Agnieszka Małgorzata Woźniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grodzisk Wielkopolski 

 



 


